

収支計算書総括表

平成25年4月1日～平成26年3月31日

(単位:円)

科 目	金額	内部取引消去	合計
【収入の部】			
基本財産運用収入	5,007,796	0	5,007,796
特定資産運用収入	2,177,147	0	2,177,147
会費収入	2,380,000	0	2,380,000
事業収入	2,231,000	0	2,231,000
補助金等収入	350,000	0	350,000
寄付金収入	2,965,000	0	2,965,000
雑収入	1,307,391	0	1,307,391
投資活動収入	10,000,000	0	10,000,000
当期収入合計	26,418,334	0	26,418,334
【支出の部】			
事業費支出	30,127,332	0	30,127,332
管理費支出	10,691,477	0	10,691,477
投資活動支出	388,500	0	388,500
当期支出合計	41,207,309	0	41,207,309
当期収支差額	△ 14,788,975	0	△ 14,788,975
前期繰越収支差額	24,627,845	0	24,627,845
次期繰越収支差額	9,838,870	0	9,838,870